Hæc sunt LB. quæ tecum communicare potui. Fateor dissertationem hanc longe infra Archimedis dignitatem esse. Desiderantur in talibus laboribus & tempus & debita subsidia, quibus tamen hac vice me destitutum fuisse lubens agnosco. Qua propter si quæ inveneris calculo tuo non semper approbanda, aut dele aut tolera. Prius & ipse faciam, si secunda accesserit cura. Posterius vero Tuum erga nos favorem declarabit.

F I N I S.